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Deutsche EuroShop

Ordentliche Hauptversammlung
der Deutsche EuroShop AG
15. Juni 2016, Hamburg

- Prasenz und Abstimmungsergebnisse -



)=5

Deutsche EuroShop

Prasenz

Grundkapital in Euro 53.945.536,00
ausgegebene Aktien in Stlck 53.945.536
anwesende Aktien in Stlck 36.700.035
Anteil am Grundkapital 68,032 %

Ordentliche Hauptver sammlung der Deutsche EuroShop AG, 15. Juni 2016, Hamburg



Ergebnisse der Abstimmungen TOP 2

TOP

o o1 b

Beschlussvorschlag

Verwendung
Bilanzgewinn

Entlastung Vorstand
Entlastung Aufsichtsrat
Wahl Abschlussprufer

Anderung § 13 Absatz 2
der Satzung
(Stimmenmehrheit HV-
Beschllisse)

Ordentliche Hauptver sammlung der Deutsche EuroShop AG, 15. Juni 2016, Hamburg

ebgegebene
gultige
Stimmen

36.696.518

36.560.508
27.110.295
36.464.868

36.574.386

Anteil des
hierdurch
vertretenen
Grund-
kapitals

68,025 %

67,773 %
50,255 %
67,596 %

67,799 %

Ja-Stimmen
absolut prozen-
tual
36.684.415 99,967
36.459.735 99,724
27.006.761 99,618
34.195.754 93,777
21.933.712 59,970

— 0

Nein-Stimmen

absolut

12.103

100.773

103.534

2.269.114

14.640.674

prozen-
tual

0,033

0,276
0,382
6,223

40,030

)=5

Deutsche EuroShop

EEnthaltun-
gen

3.517

127.527

136.745

235.167

125.649

ange-
nom-
men



