

**Ordentliche Hauptversammlung
der Deutsche EuroShop AG
15. Juni 2016, Hamburg**

- Präsenz und Abstimmungsergebnisse -

Präsenz

Grundkapital in Euro	53.945.536,00
ausgegebene Aktien in Stück	53.945.536
anwesende Aktien in Stück	36.700.035
Anteil am Grundkapital	68,032 %

Ergebnisse der Abstimmungen TOP 2 – 6

TOP	Beschlussvorschlag	abgegebene gültige Stimmen	Anteil des hierdurch vertretenen Grund- kapitals	Ja-Stimmen		Nein-Stimmen		Enthaltun- gen	ange- nom- men
				absolut	prozen- tual	absolut	prozen- tual		
2	Verwendung Bilanzgewinn	36.696.518	68,025 %	36.684.415	99,967	12.103	0,033	3.517	✓
3	Entlastung Vorstand	36.560.508	67,773 %	36.459.735	99,724	100.773	0,276	127.527	✓
4	Entlastung Aufsichtsrat	27.110.295	50,255 %	27.006.761	99,618	103.534	0,382	136.745	✓
5	Wahl Abschlussprüfer	36.464.868	67,596 %	34.195.754	93,777	2.269.114	6,223	235.167	✓
6	Änderung § 13 Absatz 2 der Satzung (Stimmenmehrheit HV-Beschlüsse)	36.574.386	67,799 %	21.933.712	59,970	14.640.674	40,030	125.649	✓